Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Prestige Sports Holding B.V. - k.v.k. 66778417
handelend onder de namen:

Prestige Sport;

Prestige Sports;

Prestige Sports Nederland;

Prestige Sports the Netherlands;

Prestige Sports Academy;

Prestige Group Nederland;

Prestige Recruitment Nederland;

Prestige Legal Services Nederland;

Prestige Finance Nederland;

Prestige Group the Netherlands;

Prestige Recruitment the Netherlands;
Prestige Legas Services the Netherlands; en
Prestige Finance the Netherlands.

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd te Roosendaal;

Kantoorhoudend aan de Coolsingel 6 te (3011 AD) Rotterdam.

Activiteiten onderneming

Sportmanagement.

6

29-10-2024

F.02/23/44
NL:TZ:0000269381:F001
21-02-2023

mr. M.D.E. Leppens
mr F.F.J. Froger

20-03-2023
1

20-03-2023
1

20-03-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9f27c35d-fab1-ed11-a873-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ac179aa5-22f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 150.176,00 € -19.977,00 €71.119,00
2019 € 159.683,00 € -100.218,00 € 50.240,00
2020 € 39.673,00 € -150.884,00 € 20.149,00
2021 € 65.825,00 € -96.882,00 €12.773,00

Toelichting financiéle gegevens

20-3-2023: Door de bestuurder zijn geen gegevens aangeleverd.

19-6-2023:Door de bestuurder zijn tot op heden nog niet alle verzochte
gegevens aangeleverd.

22-12-2023: De bestuurder heeft inmiddels diverse informatie verstrekt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

2
Toelichting

20-3-2023: Volgens informatie van een voormalig werknemer waren er
gemiddeld 2 a 3 werknemers in dienst.

Boedelsaldo

20-03-2023
1

19-06-2023
2

22-12-2023
Ek

20-03-2023
1



Verslagperiode

van
21-2-2023
t/m

17-3-2023

van
18-3-2023
t/m

16-6-2023

van
17-6-2023
t/m

18-9-2023

van
19-9-2023
t/m

21-12-2023

van
19-6-2024
t/m

18-4-2024

van
19-4-2024
t/m

29-10-2024

20-03-2023

1

19-06-2023

2

19-09-2023

3

22-12-2023
E 4

19-04-2024

5

29-10-2024
6



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 48 min
2 22 uur 3 min
3 4 uur 43 min
4 24 uur 20 min
5 1 uur 22 min
6 2 uur 27 min
totaal 72 uur 43 min

Toelichting bestede uren

19-6-2023: Totaal werkzaamheden vanaf 21 februari 2023 t/m 16 juni 2023: 19-06-2023
39 uur en 51 min. 2
19-9-2023: Totaal werkzaamheden vanaf 21 februari 2023 t/m 18 september 19-09-2023
2023: 44 uur en 34 min. 3

22-12-20023: Totaal werkzaamheden vanaf 21 februari 2023 t/m 21 december 22-12-2023

2023: 24 uur en 20 minuten. 4
19-4-2024: Totaal werkzaamheden vanaf 21 februari 2023 t/m 18 april 2024: 19-04-2024
70 uur en 16 minuten. 5
29-10-2024: Totaal werkzaamheden vanaf 21 februari 2023 t/m 27 oktober 29-10-2024
2024: 72 uur en 42 minuten. 6

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder: Carlos Emanuel Barros 20-03-2023

1



1.2 Lopende procedures

20-3-2023: Nog in afwachting van informatie van bestuurder. 20-03-2023

1
19-9-2023: Nog steeds in afwachting van informatie van bestuurder; de heer 19-09-2023
Barros reageert niet op informatieverzoeken. 3
22-12-2023: Inmiddels heeft op 10 november 2023 een verhoor ex art. 106 22-12-2023
juncto 105 Faillissementswet bij de rechter-commissaris plaatsgevonden. Er 4

zou geen sprake zijn van lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

20-3-2023: Nog in afwachting van informatie van bestuurder. 20-03-2023
1

22-12-2023: Voor zover bekend zijn er geen verzekeringen lopend. 22-12-2023
E 4

1.4 Huur

20-3-2023: Nog in afwachting van informatie van bestuurder. 20-03-2023
1

22-12-2023: Kantoorruimte te Rotterdam was volgens de bestuurder ten tijde 22-12-2023
van het uitspreken van het faillissement niet meer in gebruik. 4

1.5 Oorzaak faillissement

20-3-2023: Nog in afwachting van informatie van bestuurder. 20-03-2023
1

22-12-2023: De vennootschap heeft omvangrijke verliezen geleden. Het 22-12-2023

faillissement is uiteindelijk uitgesproken op verzoek van een 4

leasemaatschappij.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-03-2023
Toelichting

1
20-3-2023: nog niet bekend.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

20-03-2023
Toelichting

1
20-3-2023: nog niet bekend. UWYV faillissementen heeft twee aanmeldingen
ontvangen van voormalig werknemers die een beroep willen doen op de
loongarantieregeling.
Personeelsleden 22-12-2023

4
2
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
20-3-2023: Vordering UWV uit hoofde van de loongarantieregeling en 20-03-2023
mogelijke vordering voormalig werknemers afwachten. 1
19-9-2023: UWV heeft inmiddels uit hoofde van de loongarantieregeling de 19-09-2023
voormalig werknemers een betalingen gedaan en haar vorderingen bij de 3
curator ingediend.
3. Activa

3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Onbekend.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

20-3-2023: Onbekend.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend.

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

20-3-2023: Onbekend.

22-12-2023: Geen bedrijfsmiddelen aanwezig.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
20-3-2023: Onbekend.

22-12-2023: N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

20-3-2023: Onbekend.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

20-3-2023: Onbekend.

22-12-2023: Geen voorraad of onderhanden werk aanwezig.

20-03-2023

1

20-03-2023
1

22-12-2023
=k

20-03-2023
1

22-12-2023
4

20-03-2023
1

20-03-2023

1

22-12-2023
E 4



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023
1

22-12-2023: Geen. 22-12-2023
E 4

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
onbekend.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023

1
22-12-2023: De vennootschap is 100% aandeelhouder in een vennootschap 22-12-2023
die een fysiopraktijk uitoefent. Vermoedelijk vertegenwoordigt deze geen 4
waarde.

3.9 Werkzaamheden andere activa

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023
1
22-12-2023: Nader onderzoek naar de deelnemingen. 22-12-2023
4
19-4-2024: De heer Barros heeft nadere informatie aangeleverd over de 19-04-2024
andere Prestige-entiteiten. Onderzocht wordt in hoeverre hier belangen van 5

failliet mee verweven zijn.

I 29-10-2024: Continuering onderzoek. 29-10-2024
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Onbekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00
Toelichting debiteuren

20-3-2023: Onbekend.

22-12-2023: er zou volgens de heer Barros geen sprake zijn van een
debiteurenpositie omdat vanuit van één van zijn andere vennootschap,
Prestige Sports Holding B.V, werd gefactureerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

20-3-2023: Onbekend.

22-12-2023: afgerond.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

20-3-2023: Onbekend.

5.2 Leasecontracten

20-3-2023: Eén leaseovereenkomst is opgezegd voorafgaand aan
faillissementsdatum.

19-6-2023: er blijkt sprake te zijn van nog een financial leaseovereenkomst.

De heer Barros meent eigenaar van het geleaste object te zijn echter de
voorwaarden van de leaseovereenkomst spreken dit tegen. De heer Barros
weigert tot afgifte over te gaan. Door de leasemaatschappij is inmiddels
aangifte gedaan van verduistering.

20-03-2023
1

22-12-2023
Ek

20-03-2023

mE1

22-12-2023
E 4

20-03-2023
1

20-03-2023
1

19-06-2023

2



5.3 Beschrijving zekerheden

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023

1

5.4 Separatistenpositie

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023
1

5.6 Retentierechten

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023
1

5.7 Reclamerechten

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

20-3-2023: Onbekend. 20-03-2023
1

22-12-2023: Geen. 22-12-2023
E 4

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
N.v.t. 20-03-2023

1



6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 20-03-2023

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 20-03-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 20-03-2023
1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 20-03-2023
1

6.6 Opbrengst

20-03-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
20-03-2023
Toelichtin
g 1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 20-03-2023
1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
20-3-2023: De bestuurder heeft nog geen gegevens aangeleverd. 20-03-2023
1

22-12-2023: de bestuurder heeft na het verhoor bij de rechter-commissaris op 22-12-2023
10 november 2023 een aantal bescheiden aangeleverd, echter nog niet alles. 4



7.2 Depot jaarrekeningen

2021: gedeponeerd op 16-9-2022;
2020: gedeponeerd op 29-7-2021;
2019: gedeponeerd op 30-6-2021 - te laat;
2018: gedeponeerd op 30-6-2021 - te laat;
2017: gedeponeerd op 30-6-2021 - te laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

20-3-2023: Onbekend, de bestuurder heeft nog geen gegevens aangeleverd.

19-6-2023: De jaarstukken zijn opgemaakt met een samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

20-3-2023: Onbekend, de bestuurder heeft nog geen gegevens aangeleverd.

19-9-2023: De bestuurder blijft in gebreke de gegevens aan te leveren.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

20-3-2023: In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

20-3-2023: Ondanks diverse verzoeken van de curator heeft de heer Barros
nog geen gegevens aangeleverd. Er heeft één gesprek met de heer Barros
plaatsgevonden.

19-9-2023: De bestuurder blijft in gebreke de gegevens aan te leveren.

20-03-2023

1

20-03-2023
1

19-06-2023
2

20-03-2023
1

19-09-2023
3

20-03-2023
1

20-03-2023

1

20-03-2023

mE1

19-09-2023
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie hierboven.

15-12-2023: De curator zoekt nogmaals contact met de bestuurder teneinde
ook de nog niet aangeleverde administratieve bescheiden te ontvangen.

19-4-2024: In november 2023 is de bestuurder, op verzoek van de curator,
gehoord door de rechter-commissaris. Naar aanleiding daarvan heeft de heer
Barros enige informatie. Onderzoek daarvan vindt plaats.

29-10-2024: Continuering onderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.241,38

Toelichting

UWV:

Hoog preferent: € 344,30
Laag preferent: € 1.897,08

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 238.370,00
Toelichting

Fiscale vordering vanaf 2016 tot en met 2023.

€ 246.418,00

€ 266.280,00

20-03-2023
EE
22-12-2023
E 4
19-04-2024
ERE
29-10-2024
[ 6
19-09-2023
EES
20-03-2023
mE1
19-06-2023
X 2
29-10-2024

6



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Volgt.

€ 10.520,11
Toelichting

Hoog preferent: € 868,26
Laag preferent: € 9.652,85

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 13.460,19
Toelichting

Voormalig werknemer. Hierop zal het door hem te ontvangen bedrag uit
hoofde van de loongarantieregeling nog in mindering strekken.

€ 19.232,35
Toelichting

Loonvordering twee voormalig werknemers van september 2022 tot en met
februari 2023.

€9.716,68
Toelichting

Restant loonvordering twee voormalig werknemers van september 2022 tot en
met februari 2023 na betaling UWV uit hoofde van de loongarantieregeling.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

20-03-2023

1

19-09-2023

3

20-03-2023
1

19-06-2023
2

19-09-2023
3

20-03-2023

1

19-06-2023

2

19-09-2023
3

29-10-2024
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 13.853,72
Toelichting

€ 166,66: voorlopig erkend;

€ 12.853,72: voorlopig betwist wegens het ontbreken van bescheiden.

€ 13.280,72
Toelichting

€ 11.284,28: voorlopig erkend;

€ 1.996,44: voorlopig betwist wegens het ontbreken van bescheiden.

€ 13.742,46
Toelichting

€ 11.746,02: voorlopig erkend;

€ 1.996,44: voorlopig betwist wegens het ontbreken van bescheiden.

€ 27.435,95
Toelichting

€ 25.439,51: voorlopig erkend;

€ 1.996,44: voorlopig betwist wegens het ontbreken van bescheiden.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

20-03-2023

1

19-06-2023

2

19-09-2023

3

29-10-2024
6

20-03-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1. Gegevens verkrijgen van bestuurder;
2. Rechtmatigheidsonderzoek;
3. Inventariseren vorderingen.

19-6-2023: Idem

22-12-2023: Continuering rechtmatigheidsonderzoek.

19-4-2024: continuering rechtmatigheidsonderzoek.

I 29-10-2024: Continuering rechtmatigheidsonderzoek en zie 3.9.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 29-4-2025

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hierboven.

Bijlagen

Bijlagen

20-03-2023

1

19-06-2023
2

22-12-2023
=k

19-04-2024
5

29-10-2024
6

20-03-2023

1

29-10-2024
6

20-03-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


